


-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 1

Total Inscritos.:151 Fecha..: 19/02/19

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 CARRASCO, Fco. javier 50758919 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TEAM 
  2 CATALAN, Eric 45172020 10040300147 S23 BARCELONA PISTA CLUB ES
  3 MARTIN, Ricard 48030003 10040756148 S23 BARCELONA PISTA CLUB ES
  5 BUADES, Marc 41617696 10009517603 ELI FED. BALEAR
  6 LLANERAS, Pau 41548619 10039715420 S23 FED. BALEAR
  7 TORRES, Albert 41743798 10005934360 ELI FED. BALEAR
  8 GARCIA, Enrique 71565385 10010937136 ELI FED. C. LEONESA
  9 GONZALEZ, Mateo 72900457 10042392721 S23 FED. C. LEONESA
 10 MARTIN, Noel 6587472 10007175253 ELI FED. C. LEONESA
 11 MARTORELL, Erik 47889185 10040741596 S23 FED. CATALANA
 12 MASANA, Albert 78089337 10010589249 ELI FED. CATALANA
 13 TORO, Cristian 23958480 10037991749 S23 FED. MURCIANA
 14 ETXEBERRIA, Josu 73482188 10042493357 S23 FED. NAVARRA
 15 GOMEZ, Josue 20050851 10015390951 S23 FED. VALENCIANA
 16 GRANADOS, Raul 48801304 10015709031 S23 FED. VALENCIANA
 17 ORENGO, Alvaro 20059172 10011146391 S23 FED. VALENCIANA
 18 FELIPE, Beñat 49577335 10041040377 S23 FED. VASCA
 19 IRIBAR, Unai 72537838 10015710041 S23 FED. VASCA
 20 SEMPERENA, Urko 72607978 10042291980 S23 FED. VASCA
 21 VILANOVA, Pau 45934317 10040452216 S23 TERRASSA CICLISME CLUB
 22 SANTOS, Alberto 3961032 10011152152 S23 ARRUEDA TRACK TEAM 
 23 CATARIG, Alin tani X7051934L 10060647919 ELI BARCELONA PISTA CLUB ES
 24 USACH, Manel 47858764 10009519421 ELI ESCUREDO GIRO SPORT CL
 25 CRESPO, Ruben 73028655 10007861731 ELI FED. ARAGONESA
 26 ALIAGA, Sergio 78756817 10006553039 ELI FED. NAVARRA
 27 MORA, Sergi 73656393 10042535187 S23 FED. VALENCIANA
 28 ESTEBAN, Itmar 46719255 10004737119 ELI GN6 TRACK CYCLING
 29 GARCIA, Gerard 47333332 10008019557 ELI GN6 TRACK CYCLING
 31 LAGOSTENA, Ignacio 49984085 10041069982 JUN ACADEMIA MORENO
 32 SANCHEZ, Jose antonio 49785883 10041058868 JUN ACADEMIA MORENO
 33 BENEITO, Josep 47484552 10043729402 JUN ANTIGA CASA BELLSOLA CL
 34 CAZORLA, Antonio david 53977284 10041619246 JUN AUTO GOMIS-SPORTING PUR
 35 WILLAN, Luis 25365650 10069981339 JUN BARCELONA PISTA CLUB ES
 36 ASENCIO, Jose luis 49093404 10040981369 JUN DOS HERMANAS TEAM AMER
 37 BADORREY, Diego 73134191 10042429093 JUN FED. ARAGONESA
 38 BENNASSAR, Francesc 43217311 10039864556 JUN FED. BALEAR
 39 CAMPOY, Carles 45694506 10040407756 JUN FED. BALEAR
 40 MOYA, Albert 49480899 10041032600 JUN FED. BALEAR
 41 FERNANDEZ, Sergio 71169181 10041866089 JUN FED. C. LEONESA
 42 DE andres, Victor 70277143 10041794250 JUN FED. C. LEONESA
 43 DURAN, Raul 71463925 10041908428 JUN FED. C. LEONESA
 44 SALAS, Eloi 46421450 10050979443 JUN FED. CATALANA
 45 TARRES, Bernat 39503242 10054052727 JUN FED. CATALANA
 46 TORRENT, Pau 43636897 10039917302 JUN FED. CATALANA
 47 ESPEJO, Cesar 54353250 10041668150 JUN FED. MADRILEÑA
 48 SERRANO, Javier 6034110 10041726653 JUN FED. MADRILEÑA
 49 GARCIA, Andres 24421611 10038051969 JUN FED. MURCIANA
 50 PEREZ, Alberto 23299817 10037964871 JUN FED. MURCIANA
 51 TORO, Jonathan 24418298 10038051363 JUN FED. MURCIANA
 52 AZNAR, Unai 78762853 10043262485 JUN FED. NAVARRA
 53 CERDA, Jose 20525454 10037635677 JUN FED. VALENCIANA
 54 MONTORO, Gerard 3151703 10038676207 JUN FED. VALENCIANA
 55 MUÑOZ, Jaime 74018462 10042569846 JUN FED. VALENCIANA
 56 JIMENEZ, Ekain 49584702 10041041993 JUN FED. VASCA
 57 POZO, Asier 72605166 10048408236 JUN FED. VASCA
 58 ROMERO, Jaime 73265243 10049126440 JUN FED. VASCA
 59 SEMPERENA, Telmo 72607977 10042291879 JUN FED. VASCA
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 60 RODRIGUEZ, Markel 72857978 10042387768 JUN GAURSA RENT A CAR/LA TO
 61 BONET, Andres 43460192 10039892545 JUN JOAN LLANERAS JUNIOR TE
 62 VICENC, Jaume 43465823 10039893959 JUN JOAN LLANERAS JUNIOR TE
 63 MIGUEL, David 47480615 10040683804 JUN TERRASSA CICLISME CLUB
 65 ARTIGUES, Jordi 45187701 10051202038 CAD AGUAMAR
 66 COLOMBRAM, Joan 78222309 10051201735 CAD AGUAMAR
 67 OLIVER, Francesc xavier 43234423 10039866576 CAD AGUAMAR
 68 MURPHY, Joshua X8190232R 10043769616 CAD AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 
 69 TEJERO, Francisco 49484503 10041032802 CAD AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 
 70 PEÑARANDA, David 48066108 10085538220 CAD BARCELONA PISTA CLUB ES
 71 BARQUERO, Hugo 17768012 10037324469 CAD FED. ARAGONESA
 72 MASCARO, Angel 41621603 10039726635 CAD FED. BALEAR
 73 TERRASA, Marc 45694828 10040407958 CAD FED. BALEAR
 74 ALMANZA, Manuel 71208752 10041870537 CAD FED. C. LEONESA
 75 GONZALEZ, Antonio 72900458 10042392822 CAD FED. C. LEONESA
 76 CASADO, Axier 48268754 10063850333 CAD FED. CATALANA
 77 GINE, Marc 49638891 10041046037 CAD FED. CATALANA
 78 ANGUELA, Mario 51520048 10041176480 CAD FED. MADRILEÑA
 79 MENDOZA, Javier 49197532 10040994204 CAD FED. MURCIANA
 80 ECHEVERRIA, Martzel 21073275 10052575293 CAD FED. NAVARRA
 81 GARDACHAL, Alejandro 73135148 10042429501 CAD FED. NAVARRA
 82 BONILLO, Iker 73658317 10042535490 CAD FED. VALENCIANA
 83 BALLESTER, Vicente jose 53893120 10041611162 CAD FED. VALENCIANA
 84 GREGORIO, Ivan 20237770 10048441679 CAD FED. VALENCIANA
 85 CARBAYEDA, Beñat 72552662 10063948141 CAD FED. VASCA
 86 SEIN, Haritz 49579837 10063947333 CAD FED. VASCA
 87 BORDOY, Alejandro 49778980 10041058464 CAD JOAN LLANERAS JUNIOR TE
 88 GRAY, George stephen Y6054759T 10077901286 CAD JOAN LLANERAS JUNIOR TE
 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar 79269346 10070542727 CAD PUNTA GALEA TX.E
 90 HIDALGO, Marti 41569024 10063850131 CAD TERRASSA CICLISME CLUB
 91 PALLARES, Marcel 42306295 10076472356 CAD TERRASSA CICLISME CLUB
102 FARABELLO, Mariela antone 49554901 10041037650 ELF BAIX TER, CLUB CICLISTA
103 GOMEZ, Dolores 2552193 10015707516 F23 BAIX TER, CLUB CICLISTA
104 LOPEZ, Belen 53581064 10003310108 ELF BAIX TER, CLUB CICLISTA
105 GOROSTIZA, Aroa 46370921 10015390446 F23 BIZKAIA DURANGO
106 ADELL, Georgina 47637030 10040703709 ELF ESCUREDO GIRO SPORT CL
107 USABIAGA, Ana 72495320 10005979123 ELF EUSTRAK-EUSKADI
108 BLANCO, Iurani 43462280 10010198825 F23 FED. BALEAR
109 LOPEZ, Margarita 41587592 10009997751 F23 FED. BALEAR
110 RAYO, Catalina 41521047 10006489381 ELF FED. BALEAR
111 CUENCA, Elena 58012806 10015708627 F23 FED. C. LEONESA
112 BANLLES, Maria 48057507 10040761000 F23 FED. CATALANA
113 MORENO, Alexandra 46079237 10040477171 F23 FED. CATALANA
114 RODRIGUEZ, Laura 47442707 10011184484 F23 FED. CATALANA
115 ALONSO, Sandra 48826924 10011154475 F23 FED. VALENCIANA
116 FERRERES, Isabel 73403112 10010180233 F23 FED. VALENCIANA
117 IMAZ, Amaia 72598106 10042288041 F23 FED. VASCA
118 ISASI, Ziortza 78949852 10009515983 ELF FED. VASCA
119 ORENGO, Mireia 20089010 10009189116 ELF GINESTAR-ULB-ALMENDRAS 
120 LARRARTE, Eukene 72608641 10011153667 F23 GIPUZKOA-OGIBERRI
121 VILLARET, Esther 45832751 10015646888 F23 HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
122 BARRIO, Virginia 71320763 10041888624 F23 FED. C. LEONESA
123 ARAIZ, Gudane 78759409 10009190227 ELF FED. NAVARRA
131 SANCHEZ, Paula 32077247 10038715613 JUF ACADEMIA MORENO
132 ALVAREZ, Irene 49164102 10040988948 JUF DOS HERMANAS TEAM AMER
133 JUSTE, Carlota 17766331 10079708520 JUF FED. ARAGONESA
134 GARAU, Marina 45187523 10040302672 JUF FED. BALEAR
135 GOMEZ, Lucia 45371289 10040316113 JUF FED. BALEAR
136 ROSSELLO, Maria 43468491 10039894060 JUF FED. BALEAR
137 MIRANDA, Carolina 48183349 10040770902 JUF FED. CATALANA
138 PRADAS, Judith 49297859 10049163725 JUF FED. CATALANA
139 ANGUELA, Eva 51520047 10041176379 JUF FED. MADRILEÑA
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
140 SAN ROMAN, Adriana 54480161 10041679163 JUF FED. MADRILEÑA
141 MENDOZA, Laura 49197533 10040994305 JUF FED. MURCIANA
142 ROCA, Maria 21061024 10037711459 JUF FED. MURCIANA
143 PUIGDEFABREGAS, Irati 73422180 10042478203 JUF FED. NAVARRA
144 MARTINEZ, Sofia 53977152 10041619145 JUF FED. VALENCIANA
145 PRUÑONOSA, Carla 73400202 10042473250 JUF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
146 SOLER, Paula 48605852 10040902456 JUF FED. VALENCIANA
147 AMONDARAIN, Naia 73217932 10042451628 JUF FED. VASCA
148 ESTEVEZ, Garazi 72758744 10042363217 JUF FED. VASCA
149 RIVAS, Ekhiñe 49583770 10041041892 JUF FED. VASCA
150 GRAÑANA, Sara 47936731 10040746852 JUF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
151 SANCHEZ, Julia 32086754 10038716825 JUF DOS HERMANAS TEAM AMER
152 DE LA FUENTE, Lorena 71307650 10041885085 JUF FED. C. LEONESA
161 FIGUEREO, Ana 45389909 10040318638 CAF ACADEMIA MORENO
163 MAZON, Ane 72232477 10070541515 CAF BIORACER-METALLO
164 ASENCIO, Estrella 49523319 10041035832 CAF DOS HERMANAS TEAM AMER
165 CAPELLA, Margalida 41623154 10039727140 CAF FED. BALEAR
166 MORENO, Ainhoa 43469289 10050053600 CAF FED. BALEAR
167 REINA, Marta 45184585 10040302369 CAF FED. BALEAR
168 DE ROA, Jimena 71186573 10041868517 CAF FED. C. LEONESA
169 CASTEJON, Andrea 21061179 10037711661 CAF FED. MURCIANA
170 ESTELLA, Ana 78841705 10052500121 CAF FED. NAVARRA
171 SESMA, Goretti 45175469 10040300955 CAF FED. NAVARRA
172 ALBERT, Ainara 73605311 10042531551 CAF FED. VALENCIANA
173 SUCCI, Cristina 48758225 10040923371 CAF FED. VALENCIANA
174 IRIONDO, Kattalin 44573020 10071300236 CAF FED. VASCA
175 OLANO, Naroa 72607914 10084897717 CAF FED. VASCA
176 MOHAMMADIAN, Marina 20927857 10037696709 CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
177 SANZ, Ainhoa 47860753 10040740384 CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
178 MONFERRER, Judit 20957971 10037701355 CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
179 VAZQUEZ, Neus 48670203 10040911853 CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
180 VILANOVA, Marta 45934318 10050979342 CAF TERRASSA CICLISME CLUB



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
TEMPO JUNIORS.- Participantes Ser. Clasificatoria-1 Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 31 LAGOSTENA, Ignacio JUN ACADEMIA MORENO B
2 36 ASENCIO, Jose luis JUN DOS HERMANAS TEAM B
3 40 MOYA, Albert JUN FED. BALEAR B
4 45 TARRES, Bernat JUN FED. CATALANA B
5 51 TORO, Jonathan JUN FED. MURCIANA B
6 57 POZO, Asier JUN FED. VASCA B
7 61 BONET, Andres JUN JOAN LLANERAS JUNIO B

-PASILLO-
8 33 BENEITO, Josep JUN ANTIGA CASA BELLSOL P
9 38 BENNASSAR, Francesc JUN FED. BALEAR P

10 43 DURAN, Raul JUN FED. C. LEONESA P
11 48 SERRANO, Javier JUN FED. MADRILEÑA P
12 54 MONTORO, Gerard JUN FED. VALENCIANA P
13 59 SEMPERENA, Telmo JUN FED. VASCA P
14 63 MIGUEL, David JUN TERRASSA CICLISME C P

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
TEMPO JUNIORS.- Participantes Ser. Clasificatoria-2

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 32 SANCHEZ, Jose antonio JUN ACADEMIA MORENO B
2 34 CAZORLA, Antonio david JUN AUTO GOMIS-SPORTIN B
3 42 DE andres, Victor JUN FED. C. LEONESA B
4 46 TORRENT, Pau JUN FED. CATALANA B
5 52 AZNAR, Unai JUN FED. NAVARRA B
6 58 ROMERO, Jaime JUN FED. VASCA B
7 62 VICENC, Jaume JUN JOAN LLANERAS JUNIO B
8 37 BADORREY, Diego JUN FED. ARAGONESA B
9 39 CAMPOY, Carles JUN FED. BALEAR B

10 44 SALAS, Eloi JUN FED. CATALANA B
11 50 PEREZ, Alberto JUN FED. MURCIANA B
12 55 MUÑOZ, Jaime JUN FED. VALENCIANA B
13 60 RODRIGUEZ, Markel JUN GAURSA RENT A CAR/L B

COMUNICADO:
Clasifican los 12 Primeros de cada serie.
Distancia a recorres 3 kms. (12 vts.)

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
ELIMINACION JUNIORS .- Participantes Serie Clasificacion-1 Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 31 LAGOSTENA, Ignacio JUN ACADEMIA MORENO B
2 36 ASENCIO, Jose luis JUN DOS HERMANAS TEAM B
3 42 DE andres, Victor JUN FED. C. LEONESA B
4 45 TARRES, Bernat JUN FED. CATALANA B
5 51 TORO, Jonathan JUN FED. MURCIANA B
6 58 ROMERO, Jaime JUN FED. VASCA B
7 60 RODRIGUEZ, Markel JUN GAURSA RENT A CAR/L B

-PASILLO-
8 34 CAZORLA, Antonio david JUN AUTO GOMIS-SPORTIN P
9 38 BENNASSAR, Francesc JUN FED. BALEAR P

10 44 SALAS, Eloi JUN FED. CATALANA P
11 50 PEREZ, Alberto JUN FED. MURCIANA P
12 55 MUÑOZ, Jaime JUN FED. VALENCIANA P
13 59 SEMPERENA, Telmo JUN FED. VASCA P
14 62 VICENC, Jaume JUN JOAN LLANERAS JUNIO P

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
ELIMINACION JUNIORS .- Participantes Serie Clasificacion-2

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 32 SANCHEZ, Jose antonio JUN ACADEMIA MORENO B
2 37 BADORREY, Diego JUN FED. ARAGONESA B
3 40 MOYA, Albert JUN FED. BALEAR B
4 46 TORRENT, Pau JUN FED. CATALANA B
5 52 AZNAR, Unai JUN FED. NAVARRA B
6 57 POZO, Asier JUN FED. VASCA B
7 63 MIGUEL, David JUN TERRASSA CICLISME C B

-PASILLO-
8 33 BENEITO, Josep JUN ANTIGA CASA BELLSOL P
9 39 CAMPOY, Carles JUN FED. BALEAR P

10 43 DURAN, Raul JUN FED. C. LEONESA P
11 48 SERRANO, Javier JUN FED. MADRILEÑA P
12 54 MONTORO, Gerard JUN FED. VALENCIANA P
13 61 BONET, Andres JUN JOAN LLANERAS JUNIO P

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
200 Mts. CADETES MUJERES.- Serie clasificacion Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 169 CASTEJON, Andrea CAF FED. MURCIANA
2 177 SANZ, Ainhoa CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
3 163 MAZON, Ane CAF BIORACER-METALLO
4 180 VILANOVA, Marta CAF TERRASSA CICLISME CLUB
5 176 MOHAMMADIAN, Marina CAF HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 
6 164 ASENCIO, Estrella CAF DOS HERMANAS TEAM AMERAL

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
200 Mts. OPEN-JUNIOR MUJERES.- Serie clasificacion

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 132 ALVAREZ, Irene JUF DOS HERMANAS TEAM AMERAL
2 141 MENDOZA, Laura JUF FED. MURCIANA
3 139 ANGUELA, Eva JUF FED. MADRILEÑA
4 122 BARRIO, Virginia F23 FED. C. LEONESA
5 123 ARAIZ, Gudane ELF FED. NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
200 Mts. CADETES HOMBRES.- Serie clasificacion

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 82 BONILLO, Iker CAD FED. VALENCIANA
2 90 HIDALGO, Marti CAD TERRASSA CICLISME CLUB
3 79 MENDOZA, Javier CAD FED. MURCIANA

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 5
200 Mts. JUNIOR HOMBRES.- Serie clasificacion Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 FERNANDEZ, Sergio JUN FED. C. LEONESA
2 53 CERDA, Jose JUN FED. VALENCIANA
3 56 JIMENEZ, Ekain JUN FED. VASCA
4 49 GARCIA, Andres JUN FED. MURCIANA
5 35 WILLAN, Luis JUN BARCELONA PISTA CLUB ESPOR
6 47 ESPEJO, Cesar JUN FED. MADRILEÑA

COMUNICADO:
Se clasifican los 4 primeros para velocidad.

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
200 Mts. OPEN HOMBRES.- Serie clasificacion

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 23 CATARIG, Alin tani ELI BARCELONA PISTA CLUB ESPOR
2 24 USACH, Manel ELI ESCUREDO GIRO SPORT CLUB C
3 28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING
4 22 SANTOS, Alberto S23 ARRUEDA TRACK TEAM 
5 27 MORA, Sergi S23 FED. VALENCIANA
6 26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA
7 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA
8 29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING

COMUNICADO:
OPEN.:  Se clasifican los 8 corredores para 1/4 final.

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 6
TEMPO CADETE FEMINA.- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 161 FIGUEREO, Ana CAF ACADEMIA MORENO B
2 165 CAPELLA, Margalida CAF FED. BALEAR B
3 167 REINA, Marta CAF FED. BALEAR B
4 171 SESMA, Goretti CAF FED. NAVARRA B
5 173 SUCCI, Cristina CAF FED. VALENCIANA B
6 175 OLANO, Naroa CAF FED. VASCA B
7 179 VAZQUEZ, Neus CAF HYUNDAI KORYO CAR- B

-PASILLO-
8 166 MORENO, Ainhoa CAF FED. BALEAR P
9 168 DE roa, Jimena CAF FED. C. LEONESA P

10 170 ESTELLA, Ana CAF FED. NAVARRA P
11 172 ALBERT, Ainara CAF FED. VALENCIANA P
12 174 IRIONDO, Kattalin CAF FED. VASCA P
13 178 MONFERRER, Judit CAF HYUNDAI KORYO CAR- P

COMUNICADO:
3 Kms, 12 Vueltas.

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
TEMPO JUNIOR FEMINA.- Participantes

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 131 SANCHEZ, Paula JUF ACADEMIA MORENO B
2 133 JUSTE, Carlota JUF FED. ARAGONESA B
3 135 GOMEZ, Lucia JUF FED. BALEAR B
4 137 MIRANDA, Carolina JUF FED. CATALANA B
5 143 PUIGDEFABREGAS, Irati JUF FED. NAVARRA B
6 145 PRUÑONOSA, Carla JUF HYUNDAI KORYO CAR- B
7 147 AMONDARAIN, Naia JUF FED. VASCA B
8 149 RIVAS, Ekhiñe JUF FED. VASCA B
9 151 SANCHEZ, Julia JUF DOS HERMANAS TEAM B

-PASILLO-
10 134 GARAU, Marina JUF FED. BALEAR P
11 136 ROSSELLO, Maria JUF FED. BALEAR P
12 138 PRADAS, Judith JUF FED. CATALANA P
13 140 san roman, Adriana JUF FED. MADRILEÑA P
14 142 ROCA, Maria JUF FED. MURCIANA P
15 144 MARTINEZ, Sofia JUF FED. VALENCIANA P
16 146 SOLER, Paula JUF FED. VALENCIANA P
17 148 ESTEVEZ, Garazi JUF FED. VASCA P
18 150 GRAÑANA, Sara JUF HYUNDAI KORYO CAR- P
19 152 DE LA FUENTE, Lorena JUF FED. C. LEONESA P

COMUNICADO
4 Kms. 16 vueltas.
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-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 7
TEMPO HOMBRES CADETE.- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 65 ARTIGUES, Jordi CAD AGUAMAR B
2 67 OLIVER, Francesc xavier CAD AGUAMAR B
3 69 TEJERO, Francisco CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA B
4 71 BARQUERO, Hugo CAD FED. ARAGONESA B
5 73 TERRASA, Marc CAD FED. BALEAR B
6 75 GONZALEZ, Antonio CAD FED. C. LEONESA B
7 77 GINE, Marc CAD FED. CATALANA B
8 81 GARDACHAL, Alejandro CAD FED. NAVARRA B
9 83 BALLESTER, Vicente jose CAD FED. VALENCIANA B

10 85 CARBAYEDA, Beñat CAD FED. VASCA B
11 87 BORDOY, Alejandro CAD JOAN LLANERAS JUNIO B
12 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD PUNTA GALEA TX.E B

-PASILLO-
13 68 MURPHY, Joshua CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA P
14 70 PEÑARANDA, David CAD BARCELONA PISTA CLU P
15 72 MASCARO, Angel CAD FED. BALEAR P
16 74 ALMANZA, Manuel CAD FED. C. LEONESA P
17 76 CASADO, Axier CAD FED. CATALANA P
18 78 ANGUELA, Mario CAD FED. MADRILEÑA P
19 80 ECHEVERRIA, Martzel CAD FED. NAVARRA P
20 84 GREGORIO, Ivan CAD FED. VALENCIANA P
21 86 SEIN, Haritz CAD FED. VASCA P
22 88 GRAY, George stephen CAD JOAN LLANERAS JUNIO P
23 91 PALLARES, Marcel CAD TERRASSA CICLISME C P

COMUNICADO:
4 Kilometros, 16 Vueltas.
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-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 8
ELIMINACION CADETE MUJERES .- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 161 FIGUEREO, Ana CAF ACADEMIA MORENO B
2 165 CAPELLA, Margalida CAF FED. BALEAR B
3 167 REINA, Marta CAF FED. BALEAR B
4 171 SESMA, Goretti CAF FED. NAVARRA B
5 173 SUCCI, Cristina CAF FED. VALENCIANA B
6 175 OLANO, Naroa CAF FED. VASCA B
7 179 VAZQUEZ, Neus CAF HYUNDAI KORYO CAR- B

-PASILLO-
8 166 MORENO, Ainhoa CAF FED. BALEAR P
9 168 DE roa, Jimena CAF FED. C. LEONESA P

10 170 ESTELLA, Ana CAF FED. NAVARRA P
11 172 ALBERT, Ainara CAF FED. VALENCIANA P
12 174 IRIONDO, Kattalin CAF FED. VASCA P
13 178 MONFERRER, Judit CAF HYUNDAI KORYO CAR- P

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
ELIMINACION JUNIOR MUJERES .- Participantes

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 131 SANCHEZ, Paula JUF ACADEMIA MORENO B
2 133 JUSTE, Carlota JUF FED. ARAGONESA B
3 135 GOMEZ, Lucia JUF FED. BALEAR B
4 137 MIRANDA, Carolina JUF FED. CATALANA B
5 143 PUIGDEFABREGAS, Irati JUF FED. NAVARRA B
6 145 PRUÑONOSA, Carla JUF HYUNDAI KORYO CAR- B
7 147 AMONDARAIN, Naia JUF FED. VASCA B
8 149 RIVAS, Ekhiñe JUF FED. VASCA B
9 151 SANCHEZ, Julia JUF DOS HERMANAS TEAM B

-PASILLO-
10 134 GARAU, Marina JUF FED. BALEAR P
11 136 ROSSELLO, Maria JUF FED. BALEAR P
12 138 PRADAS, Judith JUF FED. CATALANA P
13 140 san roman, Adriana JUF FED. MADRILEÑA P
14 142 ROCA, Maria JUF FED. MURCIANA P
15 144 MARTINEZ, Sofia JUF FED. VALENCIANA P
16 146 SOLER, Paula JUF FED. VALENCIANA P
17 148 ESTEVEZ, Garazi JUF FED. VASCA P
18 150 GRAÑANA, Sara JUF HYUNDAI KORYO CAR- P
19 152 DE LA FUENTE, Lorena JUF FED. C. LEONESA P

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 9
ELIMINACION CADETE HOMBRES .- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 65 ARTIGUES, Jordi CAD AGUAMAR B
2 69 TEJERO, Francisco CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA B
3 71 BARQUERO, Hugo CAD FED. ARAGONESA B
4 73 TERRASA, Marc CAD FED. BALEAR B
5 75 GONZALEZ, Antonio CAD FED. C. LEONESA B
6 77 GINE, Marc CAD FED. CATALANA B
7 81 GARDACHAL, Alejandro CAD FED. NAVARRA B
8 83 BALLESTER, Vicente jose CAD FED. VALENCIANA B
9 85 CARBAYEDA, Beñat CAD FED. VASCA B

10 87 BORDOY, Alejandro CAD JOAN LLANERAS JUNIO B
11 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD PUNTA GALEA TX.E B
12 91 PALLARES, Marcel CAD TERRASSA CICLISME C B

-PASILLO-
13 66 COLOMBRAM, Joan CAD AGUAMAR P
14 68 MURPHY, Joshua CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA P
15 70 PEÑARANDA, David CAD BARCELONA PISTA CLU P
16 72 MASCARO, Angel CAD FED. BALEAR P
17 74 ALMANZA, Manuel CAD FED. C. LEONESA P
18 76 CASADO, Axier CAD FED. CATALANA P
19 78 ANGUELA, Mario CAD FED. MADRILEÑA P
20 80 ECHEVERRIA, Martzel CAD FED. NAVARRA P
21 84 GREGORIO, Ivan CAD FED. VALENCIANA P
22 86 SEIN, Haritz CAD FED. VASCA P
23 88 GRAY, George stephen CAD JOAN LLANERAS JUNIO P
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-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 10
PUNTUACION JUNIOR.- Serie clasificatoria 1 Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 31 LAGOSTENA, Ignacio JUN ACADEMIA MORENO B
2 37 BADORREY, Diego JUN FED. ARAGONESA B
3 40 MOYA, Albert JUN FED. BALEAR B
4 44 SALAS, Eloi JUN FED. CATALANA B
5 52 AZNAR, Unai JUN FED. NAVARRA B
6 57 POZO, Asier JUN FED. VASCA B
7 60 RODRIGUEZ, Markel JUN GAURSA RENT A CAR/L B

-PASILLO-
8 33 BENEITO, Josep JUN ANTIGA CASA BELLSOL P
9 39 CAMPOY, Carles JUN FED. BALEAR P

10 42 DE andres, Victor JUN FED. C. LEONESA P
11 51 TORO, Jonathan JUN FED. MURCIANA P
12 55 MUÑOZ, Jaime JUN FED. VALENCIANA P
13 58 ROMERO, Jaime JUN FED. VASCA P
14 61 BONET, Andres JUN JOAN LLANERAS JUNIO P

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PUNTUACION JUNIOR.- Serie clasificatoria 2

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 32 SANCHEZ, Jose antonio JUN ACADEMIA MORENO B
2 36 ASENCIO, Jose luis JUN DOS HERMANAS TEAM B
3 43 DURAN, Raul JUN FED. C. LEONESA B
4 46 TORRENT, Pau JUN FED. CATALANA B
5 50 PEREZ, Alberto JUN FED. MURCIANA B
6 59 SEMPERENA, Telmo JUN FED. VASCA B
7 63 MIGUEL, David JUN TERRASSA CICLISME C B

-PASILLO-
8 34 CAZORLA, Antonio david JUN AUTO GOMIS-SPORTIN P
9 38 BENNASSAR, Francesc JUN FED. BALEAR P

10 45 TARRES, Bernat JUN FED. CATALANA P
11 48 SERRANO, Javier JUN FED. MADRILEÑA P
12 54 MONTORO, Gerard JUN FED. VALENCIANA P
13 62 VICENC, Jaume JUN JOAN LLANERAS JUNIO P

COMUNICADO:
Se clasifican 12 corredores en cada serie.
10 kilometros, 40 vueltas. 4 Sprints.
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 11
TEMPO JUNIOR HOMBRES.- Clasificacion Final / MEDALLERO Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 60 RODRIGUEZ, Markel 10042387768 JUN GAURSA RENT A CA 2
2º 44 SALAS, Eloi 10050979443 JUN FED. CATALANA 1
3º 37 BADORREY, Diego 10042429093 JUN FED. ARAGONESA 1
4º 50 PEREZ, Alberto 10037964871 JUN FED. MURCIANA 1
5º 34 CAZORLA, Antonio david 10041619246 JUN AUTO GOMIS-SPORTI 1
6º 39 CAMPOY, Carles 10040407756 JUN FED. BALEAR 1
7º 55 MUÑOZ, Jaime 10042569846 JUN FED. VALENCIANA 1
8º 46 TORRENT, Pau 10039917302 JUN FED. CATALANA 0
9º 62 VICENC, Jaume 10039893959 JUN JOAN LLANERAS JUN 0

10º 42 DE andres, Victor 10041794250 JUN FED. C. LEONESA 0
11º 32 SANCHEZ, Jose antonio 10041058868 JUN ACADEMIA MORENO 0
12º 58 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN FED. VASCA 0
13º 52 AZNAR, Unai 10043262485 JUN FED. NAVARRA 0

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
TEMPO JUNIOR HOMBRES.- Resultado 2ª Serie

Distancia.: 12 Vueltas (3-Km)  Sprints: 8   Tiempo: 04:23.444     Media: 40,995 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ Sprints Ganados Usp  -  + Total
1º 60 RODRIGUEZ, Markel GAU 3,5 6 2
2º 44 SALAS, Eloi CAT 8 1 1
3º 37 BADORREY, Diego ARA 7 8 1
4º 50 PEREZ, Alberto MUR 1 9 1
5º 34 CAZORLA, Antonio david AUT 6 11 1
6º 39 CAMPOY, Carles BAL 4 12 1
7º 55 MUÑOZ, Jaime VAL 2 13 1
8º 46 TORRENT, Pau CAT 2
9º 62 VICENC, Jaume JOA 3

10º 42 DE andres, Victor CYL 4
11º 32 SANCHEZ, Jose antonio ACA 5
12º 58 ROMERO, Jaime VAS 7
13º 52 AZNAR, Unai NAV 10
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 12
TEMPO JUNIORS HOMBRES.- Clasificacion Final / MEDALLERO Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 54 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN FED. VALENCIANA 1
2º 48 SERRANO, Javier 10041726653 JUN FED. MADRILEÑA 1
3º 57 POZO, Asier 10048408236 JUN FED. VASCA 1
4º 40 MOYA, Albert 10041032600 JUN FED. BALEAR 1
5º 38 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN FED. BALEAR 1
6º 59 SEMPERENA, Telmo 10042291879 JUN FED. VASCA 1
7º 43 DURAN, Raul 10041908428 JUN FED. C. LEONESA 1
8º 63 MIGUEL, David 10040683804 JUN TERRASSA CICLISME 1
9º 51 TORO, Jonathan 10038051363 JUN FED. MURCIANA 0

10º 61 BONET, Andres 10039892545 JUN JOAN LLANERAS JUN 0
11º 33 BENEITO, Josep 10043729402 JUN ANTIGA CASA BELLS 0
12º 31 LAGOSTENA, Ignacio 10041069982 JUN ACADEMIA MORENO 0
13º 36 ASENCIO, Jose luis 10040981369 JUN DOS HERMANAS TEA 0
14º 45 TARRES, Bernat 10054052727 JUN FED. CATALANA 0

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
TEMPO JUNIORS HOMBRES.- Resultado Serie-1

Distancia.: 12 Vueltas (3-Km)  Sprints: 8   Tiempo: 04:12.344     Media: 42,799 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ Sprints Ganados Usp  -  + Total
1º 54 MONTORO, Gerard VAL 8 1 1
2º 48 SERRANO, Javier MAD 1 4 1
3º 57 POZO, Asier VAS 7 8 1
4º 40 MOYA, Albert BAL 4 10 1
5º 38 BENNASSAR, Francesc BAL 2 11 1
6º 59 SEMPERENA, Telmo VAS 5 12 1
7º 43 DURAN, Raul CYL 3 13 1
8º 63 MIGUEL, David TER 6 14 1
9º 51 TORO, Jonathan MUR 2

10º 61 BONET, Andres JOA 3
11º 33 BENEITO, Josep ANT 5
12º 31 LAGOSTENA, Ignacio ACA 6
13º 36 ASENCIO, Jose luis DOS 7
14º 45 TARRES, Bernat CAT 9
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 13
TEMPO JUNIOR HOMBRES.- Participantes Final Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 54 MONTORO, Gerard JUN FED. VALENCIANA B
2 48 SERRANO, Javier JUN FED. MADRILEÑA B
3 57 POZO, Asier JUN FED. VASCA B
4 40 MOYA, Albert JUN FED. BALEAR B
5 38 BENNASSAR, Francesc JUN FED. BALEAR B
6 59 SEMPERENA, Telmo JUN FED. VASCA B
7 43 DURAN, Raul JUN FED. C. LEONESA B
8 63 MIGUEL, David JUN TERRASSA CICLISME C B
9 51 TORO, Jonathan JUN FED. MURCIANA B

10 61 BONET, Andres JUN JOAN LLANERAS JUNIO B
11 33 BENEITO, Josep JUN ANTIGA CASA BELLSOL B
12 31 LAGOSTENA, Ignacio JUN ACADEMIA MORENO B

-PASILLO-
13 60 RODRIGUEZ, Markel JUN GAURSA RENT A CAR/L P
14 44 SALAS, Eloi JUN FED. CATALANA P
15 37 BADORREY, Diego JUN FED. ARAGONESA P
16 50 PEREZ, Alberto JUN FED. MURCIANA P
17 34 CAZORLA, Antonio david JUN AUTO GOMIS-SPORTIN P
18 39 CAMPOY, Carles JUN FED. BALEAR P
19 55 MUÑOZ, Jaime JUN FED. VALENCIANA P
20 46 TORRENT, Pau JUN FED. CATALANA P
21 62 VICENC, Jaume JUN JOAN LLANERAS JUNIO P
22 42 DE andres, Victor JUN FED. C. LEONESA P
23 32 SANCHEZ, Jose antonio JUN ACADEMIA MORENO P
24 58 ROMERO, Jaime JUN FED. VASCA P
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:14
VELOCIDAD IND.  .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 163 MAZON, Ane 10070541515 CAF BIORACER-METALLO 13.627 52,836
2º 169 CASTEJON, Andrea 10037711661 CAF FED. MURCIANA 13.921 51,720
3º 180 VILANOVA, Marta 10050979342 CAF TERRASSA CICLISME 14.392 50,028
4º 164 ASENCIO, Estrella 10041035832 CAF DOS HERMANAS TEA 14.498 49,662
5º 177 SANZ, Ainhoa 10040740384 CAF HYUNDAI KORYO CAR- 14.576 49,396
6º 176 MOHAMMADIAN, Marina 10037696709 CAF HYUNDAI KORYO CAR- 15.671 45,945

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND.MUJERES CADETES.- Series 1/2, 3 Vts. (1 Manga)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 169 CASTEJON, Andrea CAF FED. MURCIANA

180 VILANOVA, Marta CAF TERRASSA CICLISME CLUB

2 163 MAZON, Ane CAF BIORACER-METALLO
164 ASENCIO, Estrella CAF DOS HERMANAS TEAM AMER
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.:15
VEL.IND. OPEN-JUNIORS MUJERES  .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 139 ANGUELA, Eva 10041176379 JUF FED. MADRILEÑA 13.053 55,160
2º 123 ARAIZ, Gudane 10009190227 ELF FED. NAVARRA 13.164 54,695
3º 122 BARRIO, Virginia 10041888624 F23 FED. C. LEONESA 14.424 49,917
4º 132 ALVAREZ, Irene 10040988948 JUF DOS HERMANAS TEA 14.660 49,113
5º 141 MENDOZA, Laura 10040994305 JUF FED. MURCIANA 14.903 48,312

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VEL. IND. JUNIOR-OPEN MUJERES.- Series 1/2, 3 Vts. (1 Manga)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 123 ARAIZ, Gudane ELF FED. NAVARRA

122 BARRIO, Virginia F23 FED. C. LEONESA

2 139 ANGUELA, Eva JUF FED. MADRILEÑA
132 ALVAREZ, Irene JUF DOS HERMANAS TEAM AMER
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.:17
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 56 JIMENEZ, Ekain 10041041993 JUN FED. VASCA 10.814 66,580
2º 41 FERNANDEZ, Sergio 10041866089 JUN FED. C. LEONESA 11.478 62,729
3º 53 CERDA, Jose 10037635677 JUN FED. VALENCIANA 11.886 60,575
4º 47 ESPEJO, Cesar 10041668150 JUN FED. MADRILEÑA 11.940 60,302
5º 49 GARCIA, Andres 10038051969 JUN FED. MURCIANA 12.200 59,016
6º 35 WILLAN, Luis 10069981339 JUN BARCELONA PISTA CL 15.470 46,542

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES.- Series 1/2,  (3 Vts. 1 manga)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 FERNANDEZ, Sergio JUN FED. C. LEONESA

53 CERDA, Jose JUN FED. VALENCIANA

2 56 JIMENEZ, Ekain JUN FED. VASCA
47 ESPEJO, Cesar JUN FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.:16
VELOCIDAD IND.  CADETES HOMBRES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 82 BONILLO, Iker 10042535490 CAD FED. VALENCIANA 11.940 60,302
2º 90 HIDALGO, Marti 10063850131 CAD TERRASSA CICLISME 12.097 59,519
3º 79 MENDOZA, Javier 10040994204 CAD FED. MURCIANA 13.527 53,227

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND. CADETES HOMBRES  .- Final (3 mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 82 BONILLO, Iker CAD FED. VALENCIANA

90 HIDALGO, Marti CAD TERRASSA CICLISME CLUB
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.:18
VELOCIDAD IND. OPEN HONBRES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/02/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 26 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI FED. NAVARRA 10.630 67,733
2º 28 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI GN6 TRACK CYCLING 10.645 67,637
3º 25 CRESPO, Ruben 10007861731 ELI FED. ARAGONESA 10.781 66,784
4º 29 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI GN6 TRACK CYCLING 10.985 65,544
5º 22 SANTOS, Alberto 10011152152 S23 ARRUEDA TRACK TEA 11.274 63,864
6º 27 MORA, Sergi 10042535187 S23 FED. VALENCIANA 11.448 62,893
7º 24 USACH, Manel 10009519421 ELI ESCUREDO GIRO SPO 11.649 61,808
8º 23 CATARIG, Alin tani 10060647919 ELI BARCELONA PISTA CL 12.093 59,539

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND. OPEN HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts. (1 Manga)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING

22 SANTOS, Alberto S23 ARRUEDA TRACK TEAM 

2 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA
27 MORA, Sergi S23 FED. VALENCIANA

3 28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING
24 USACH, Manel ELI ESCUREDO GIRO SPORT CL

4 26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA
23 CATARIG, Alin tani ELI BARCELONA PISTA CLUB ES
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 19A
ELIMINACION JUNIORS HOMBRES .- Resultados Serie-1 Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 51 TORO, Jonathan 10038051363 JUN FED. MURCIANA Oro
2º 50 PEREZ, Alberto 10037964871 JUN FED. MURCIANA Plata
3º 60 RODRIGUEZ, Markel 10042387768 JUN GAURSA RENT A CA Bronce
4º 38 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN FED. BALEAR
5º 55 MUÑOZ, Jaime 10042569846 JUN FED. VALENCIANA
6º 36 ASENCIO, Jose luis 10040981369 JUN DOS HERMANAS TEA
7º 44 SALAS, Eloi 10050979443 JUN FED. CATALANA
8º 59 SEMPERENA, Telmo 10042291879 JUN FED. VASCA
9º 31 LAGOSTENA, Ignacio 10041069982 JUN ACADEMIA MORENO

10º 58 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN FED. VASCA
11º 34 CAZORLA, Antonio david 10041619246 JUN AUTO GOMIS-SPORTI
12º 42 DE andres, Victor 10041794250 JUN FED. C. LEONESA
13º 62 VICENC, Jaume 10039893959 JUN JOAN LLANERAS JUN
14º 45 TARRES, Bernat 10054052727 JUN FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
ELIMINACION JUNIORS HOMBRES .- Resultados Serie-2

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 54 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN FED. VALENCIANA
2º 33 BENEITO, Josep 10043729402 JUN ANTIGA CASA BELLS
3º 57 POZO, Asier 10048408236 JUN FED. VASCA
4º 48 SERRANO, Javier 10041726653 JUN FED. MADRILEÑA
5º 40 MOYA, Albert 10041032600 JUN FED. BALEAR
6º 61 BONET, Andres 10039892545 JUN JOAN LLANERAS JUN
7º 32 SANCHEZ, Jose antonio 10041058868 JUN ACADEMIA MORENO
8º 43 DURAN, Raul 10041908428 JUN FED. C. LEONESA
9º 46 TORRENT, Pau 10039917302 JUN FED. CATALANA

10º 52 AZNAR, Unai 10043262485 JUN FED. NAVARRA
11º 39 CAMPOY, Carles 10040407756 JUN FED. BALEAR
12º 37 BADORREY, Diego 10042429093 JUN FED. ARAGONESA
13º 63 MIGUEL, David 10040683804 JUN TERRASSA CICLISME
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-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 21A
ELIMINACION JUNIOR HOMBRES .- Participantes Final Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 51 TORO, Jonathan JUN FED. MURCIANA B
2 50 PEREZ, Alberto JUN FED. MURCIANA B
3 60 RODRIGUEZ, Markel JUN GAURSA RENT A CAR/L B
4 38 BENNASSAR, Francesc JUN FED. BALEAR B
5 55 MUÑOZ, Jaime JUN FED. VALENCIANA B
6 36 ASENCIO, Jose luis JUN DOS HERMANAS TEAM B
7 44 SALAS, Eloi JUN FED. CATALANA B
8 59 SEMPERENA, Telmo JUN FED. VASCA B
9 31 LAGOSTENA, Ignacio JUN ACADEMIA MORENO B

10 58 ROMERO, Jaime JUN FED. VASCA B
11 34 CAZORLA, Antonio david JUN AUTO GOMIS-SPORTIN B
12 42 DE andres, Victor JUN FED. C. LEONESA B

-PASILLO-
13 54 MONTORO, Gerard JUN FED. VALENCIANA P
14 33 BENEITO, Josep JUN ANTIGA CASA BELLSOL P
15 57 POZO, Asier JUN FED. VASCA P
16 48 SERRANO, Javier JUN FED. MADRILEÑA P
17 40 MOYA, Albert JUN FED. BALEAR P
18 61 BONET, Andres JUN JOAN LLANERAS JUNIO P
19 32 SANCHEZ, Jose antonio JUN ACADEMIA MORENO P
20 43 DURAN, Raul JUN FED. C. LEONESA P
21 46 TORRENT, Pau JUN FED. CATALANA P
22 52 AZNAR, Unai JUN FED. NAVARRA P
23 39 CAMPOY, Carles JUN FED. BALEAR P
24 37 BADORREY, Diego JUN FED. ARAGONESA P
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 22
TEMPO CADETES HOMBRES.- Clasificacion Final                         Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 73 TERRASA, Marc 10040407958 CAD FED. BALEAR 5
2º 85 CARBAYEDA, Beñat 10063948141 CAD FED. VASCA 2
3º 69 TEJERO, Francisco 10041032802 CAD AMIÑUR-ALE-RESPE 2
4º 68 MURPHY, Joshua 10043769616 CAD AMIÑUR-ALE-RESPE 2
5º 76 CASADO, Axier 10063850333 CAD FED. CATALANA 2
6º 86 SEIN, Haritz 10063947333 CAD FED. VASCA 2
7º 75 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAD FED. C. LEONESA 1
8º 80 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAD FED. NAVARRA 0
9º 65 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD AGUAMAR 0

10º 74 ALMANZA, Manuel 10041870537 CAD FED. C. LEONESA 0
11º 81 GARDACHAL, Alejandro 10042429501 CAD FED. NAVARRA 0
12º 91 PALLARES, Marcel 10076472356 CAD TERRASSA CICLISME 0
13º 88 GRAY, George stephen 10077901286 CAD JOAN LLANERAS JUN 0
14º 89 GORRIÑOBEASKOA, Aima 10070542727 CAD PUNTA GALEA TX.E 0
15º 71 BARQUERO, Hugo 10037324469 CAD FED. ARAGONESA 0
16º 72 MASCARO, Angel 10039726635 CAD FED. BALEAR 0
17º 70 PEÑARANDA, David 10085538220 CAD BARCELONA PISTA C 0
18º 84 GREGORIO, Ivan 10048441679 CAD FED. VALENCIANA 0
19º 77 GINE, Marc 10041046037 CAD FED. CATALANA 0
20º 78 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD FED. MADRILEÑA 0
21º 87 BORDOY, Alejandro 10041058464 CAD JOAN LLANERAS JUN -20
22º 67 OLIVER, Francesc xavier 10039866576 CAD AGUAMAR -20
23º 83 BALLESTER, Vicente jose 10041611162 CAD FED. VALENCIANA -20

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
TEMPO CADETES HOMBRES.- Resultado Final

Distancia.: 16 Vueltas (4-Km)  Sprints: 17   Tiempo: 05:45.344     Media: 41,698 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ Sprints Ganados Usp  -  + Total
1º 73 TERRASA, Marc BAL 4,13,14,16,17 1 5
2º 85 CARBAYEDA, Beñat VAS 8,11 3 2
3º 69 TEJERO, Francisco AMI 1,2 4 2
4º 68 MURPHY, Joshua AMI 10,12 13 2
5º 76 CASADO, Axier CAT 7,9 19 2
6º 86 SEIN, Haritz VAS 3,6 21 2
7º 75 GONZALEZ, Antonio CYL 5 17 1
8º 80 ECHEVERRIA, Martzel NAV 2
9º 65 ARTIGUES, Jordi AGU 5

10º 74 ALMANZA, Manuel CYL 6
11º 81 GARDACHAL, Alejandro NAV 8
12º 91 PALLARES, Marcel TER 9
13º 88 GRAY, George stephen JOA 10
14º 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar PUN 12
15º 71 BARQUERO, Hugo ARA 14
16º 72 MASCARO, Angel BAL 15
17º 70 PEÑARANDA, David BAR 16
18º 84 GREGORIO, Ivan VAL 18
19º 77 GINE, Marc CAT 20
20º 78 ANGUELA, Mario MAD 22
21º 87 BORDOY, Alejandro JOA 7 1 -20
22º 67 OLIVER, Francesc xavier AGU 11 1 -20
23º 83 BALLESTER, Vicente jose VAL 23 1 -20
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 23
TEMPO JUNIORS MUJERES.- Clasificacion Final / MEDALLERO Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 140 san roman, Adriana 10041679163 JUF FED. MADRILEÑA 4 -Oro
2º 152 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 JUF FED. C. LEONESA 3 -Plata
3º 134 GARAU, Marina 10040302672 JUF FED. BALEAR 2 -Bronce
4º 147 AMONDARAIN, Naia 10042451628 JUF FED. VASCA 2
5º 148 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JUF FED. VASCA 1
6º 146 SOLER, Paula 10040902456 JUF FED. VALENCIANA 1
7º 135 GOMEZ, Lucia 10040316113 JUF FED. BALEAR 1
8º 149 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 JUF FED. VASCA 1
9º 144 MARTINEZ, Sofia 10041619145 JUF FED. VALENCIANA 1

10º 137 MIRANDA, Carolina 10040770902 JUF FED. CATALANA 0
11º 151 SANCHEZ, Julia 10038716825 JUF DOS HERMANAS TEA 0
12º 145 PRUÑONOSA, Carla 10042473250 JUF HYUNDAI KORYO CA 0
13º 138 PRADAS, Judith 10049163725 JUF FED. CATALANA 0
14º 131 SANCHEZ, Paula 10038715613 JUF ACADEMIA MORENO 0
15º 133 JUSTE, Carlota 10079708520 JUF FED. ARAGONESA 0
16º 150 GRAÑANA, Sara 10040746852 JUF HYUNDAI KORYO CA 0
17º 136 ROSSELLO, Maria 10039894060 JUF FED. BALEAR 0
18º 143 PUIGDEFABREGAS, Irati 10042478203 JUF FED. NAVARRA 0

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
TEMPO JUNIORS MUJERES.- Resultado Final

Distancia.: 16 Vueltas (4-Km)  Sprints: 16   Tiempo: 06:23.434     Media: 37,555 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ Sprints Ganados Usp  -  + Total
1º 140 san roman, Adriana MAD 5,6,7,8 6 4
2º 152 DE LA FUENTE, Lorena CYL 1,2,11 11 3
3º 134 GARAU, Marina BAL 3,10 4 2
4º 147 AMONDARAIN, Naia VAS 4,14 16 2
5º 148 ESTEVEZ, Garazi VAS 16 1 1
6º 146 SOLER, Paula VAL 15 2 1
7º 135 GOMEZ, Lucia BAL 9 5 1
8º 149 RIVAS, Ekhiñe VAS 12 8 1
9º 144 MARTINEZ, Sofia VAL 13 15 1

10º 137 MIRANDA, Carolina CAT 3
11º 151 SANCHEZ, Julia DOS 7
12º 145 PRUÑONOSA, Carla HYU 9
13º 138 PRADAS, Judith CAT 10
14º 131 SANCHEZ, Paula ACA 12
15º 133 JUSTE, Carlota ARA 13
16º 150 GRAÑANA, Sara HYU 14
17º 136 ROSSELLO, Maria BAL 17
18º 143 PUIGDEFABREGAS, Irati NAV 18
19º 142 ROCA, Maria MUR 19 2 -40
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 24
VELOCIDAD IND.OPEN HOMBRES  .- Resultados 1/4 Fecha..: 19/02/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING X

22 SANTOS, Alberto S23 ARRUEDA TRACK TE

2 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA X
27 MORA, Sergi S23 FED. VALENCIANA

3 28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING X
24 USACH, Manel ELI ESCUREDO GIRO SP

4 26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA X
23 CATARIG, Alin tani ELI BARCELONA PISTA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD IND. OPEN HOMBRES.- Series 1/2, 3 Vts. (1 Manga)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA

28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING

2 29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING
26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 25
TEMPO JUNIORS HOMBRES.- Clasificacion Final / MEDALLERO Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 48 SERRANO, Javier 10041726653 JUN FED. MADRILEÑA 7 -Oro
2º 50 PEREZ, Alberto 10037964871 JUN FED. MURCIANA 4 -Plata
3º 39 CAMPOY, Carles 10040407756 JUN FED. BALEAR 2 -Bronce
4º 59 SEMPERENA, Telmo 10042291879 JUN FED. VASCA 1
5º 60 RODRIGUEZ, Markel 10042387768 JUN GAURSA RENT A CA 1
6º 40 MOYA, Albert 10041032600 JUN FED. BALEAR 1
7º 62 VICENC, Jaume 10039893959 JUN JOAN LLANERAS JUN 0
8º 32 SANCHEZ, Jose antonio 10041058868 JUN ACADEMIA MORENO 0
9º 57 POZO, Asier 10048408236 JUN FED. VASCA 0

10º 54 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN FED. VALENCIANA 0
11º 55 MUÑOZ, Jaime 10042569846 JUN FED. VALENCIANA 0
12º 58 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN FED. VASCA 0
13º 51 TORO, Jonathan 10038051363 JUN FED. MURCIANA 0
14º 44 SALAS, Eloi 10050979443 JUN FED. CATALANA 0
15º 33 BENEITO, Josep 10043729402 JUN ANTIGA CASA BELLS 0
16º 31 LAGOSTENA, Ignacio 10041069982 JUN ACADEMIA MORENO 0
17º 63 MIGUEL, David 10040683804 JUN TERRASSA CICLISME 0
18º 61 BONET, Andres 10039892545 JUN JOAN LLANERAS JUN 0
19º 37 BADORREY, Diego 10042429093 JUN FED. ARAGONESA 0
20º 34 CAZORLA, Antonio david 10041619246 JUN AUTO GOMIS-SPORTI 0
21º 46 TORRENT, Pau 10039917302 JUN FED. CATALANA 0
22º 38 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN FED. BALEAR -20
23º 42 DE andres, Victor 10041794250 JUN FED. C. LEONESA -20

43 DURAN, Raul 10041908428 JUN FED. C. LEONESA DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
TEMPO JUNIORS HOMBRES.- Resultado Final

Distancia.: 20 Vueltas (5-Km)  Sprints: 16   Tiempo: 06:45.234     Media: 44,419 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ Sprints Ganados Usp  -  + Total
1º 48 SERRANO, Javier MAD 6,7,8,9,10,11,12 5 7
2º 50 PEREZ, Alberto MUR 2,3,4,5 6 4
3º 39 CAMPOY, Carles BAL 13,14 2 2
4º 59 SEMPERENA, Telmo VAS 16 1 1
5º 60 RODRIGUEZ, Markel GAU 15 3 1
6º 40 MOYA, Albert BAL 1 20 1
7º 62 VICENC, Jaume JOA 4
8º 32 SANCHEZ, Jose antonio ACA 8
9º 57 POZO, Asier VAS 9

10º 54 MONTORO, Gerard VAL 10
11º 55 MUÑOZ, Jaime VAL 11
12º 58 ROMERO, Jaime VAS 12
13º 51 TORO, Jonathan MUR 13
14º 44 SALAS, Eloi CAT 14
15º 33 BENEITO, Josep ANT 15
16º 31 LAGOSTENA, Ignacio ACA 16
17º 63 MIGUEL, David TER 17
18º 61 BONET, Andres JOA 19
19º 37 BADORREY, Diego ARA 21
20º 34 CAZORLA, Antonio david AUT 22
21º 46 TORRENT, Pau CAT 23
22º 38 BENNASSAR, Francesc BAL 7 1 -20
23º 42 DE andres, Victor CYL 18 1 -20

43 DURAN, Raul CYL DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 26
ELIMINACION CADETES MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 168 DE ROA, Jimena 10041868517 CAF FED. C. LEONESA Oro
2º 172 ALBERT, Ainara 10042531551 CAF FED. VALENCIANA Plata
3º 166 MORENO, Ainhoa 10050053600 CAF FED. BALEAR Bronce
4º 165 CAPELLA, Margalida 10039727140 CAF FED. BALEAR
5º 161 FIGUEREO, Ana 10040318638 CAF ACADEMIA MORENO
6º 171 SESMA, Goretti 10040300955 CAF FED. NAVARRA
7º 174 IRIONDO, Kattalin 10071300236 CAF FED. VASCA
8º 167 REINA, Marta 10040302369 CAF FED. BALEAR
9º 170 ESTELLA, Ana 10052500121 CAF FED. NAVARRA

10º 179 VAZQUEZ, Neus 10040911853 CAF HYUNDAI KORYO CA
11º 173 SUCCI, Cristina 10040923371 CAF FED. VALENCIANA
12º 175 OLANO, Naroa 10084897717 CAF FED. VASCA
13º 178 MONFERRER, Judit 10037701355 CAF HYUNDAI KORYO CA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
ELIMINACION CADETES HOMBRES .- Resultado Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 73 TERRASA, Marc 10040407958 CAD FED. BALEAR Oro
2º 75 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAD FED. C. LEONESA Plata
3º 68 MURPHY, Joshua 10043769616 CAD AMIÑUR-ALE-RESPE Bronce
4º 86 SEIN, Haritz 10063947333 CAD FED. VASCA
5º 76 CASADO, Axier 10063850333 CAD FED. CATALANA
6º 69 TEJERO, Francisco 10041032802 CAD AMIÑUR-ALE-RESPE
7º 78 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD FED. MADRILEÑA
8º 70 PEÑARANDA, David 10085538220 CAD BARCELONA PISTA C
9º 71 BARQUERO, Hugo 10037324469 CAD FED. ARAGONESA

10º 80 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAD FED. NAVARRA
11º 72 MASCARO, Angel 10039726635 CAD FED. BALEAR
12º 84 GREGORIO, Ivan 10048441679 CAD FED. VALENCIANA
13º 65 ARTIGUES, Jordi 10051202038 CAD AGUAMAR
14º 66 COLOMBRAM, Joan 10051201735 CAD AGUAMAR
15º 85 CARBAYEDA, Beñat 10063948141 CAD FED. VASCA
16º 88 GRAY, George stephen 10077901286 CAD JOAN LLANERAS JUN
17º 91 PALLARES, Marcel 10076472356 CAD TERRASSA CICLISME
18º 83 BALLESTER, Vicente jose 10041611162 CAD FED. VALENCIANA
19º 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar 10070542727 CAD PUNTA GALEA TX.E
20º 74 ALMANZA, Manuel 10041870537 CAD FED. C. LEONESA
21º 81 GARDACHAL, Alejandro 10042429501 CAD FED. NAVARRA
22º 77 GINE, Marc 10041046037 CAD FED. CATALANA
23º 87 BORDOY, Alejandro 10041058464 CAD JOAN LLANERAS JUN
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-PARTICIPANTES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 27
PUNTUACION CADETES MUJERES.- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 161 FIGUEREO, Ana CAF ACADEMIA MORENO B
2 165 CAPELLA, Margalida CAF FED. BALEAR B
3 167 REINA, Marta CAF FED. BALEAR B
4 171 SESMA, Goretti CAF FED. NAVARRA B
5 173 SUCCI, Cristina CAF FED. VALENCIANA B
6 175 OLANO, Naroa CAF FED. VASCA B
7 179 VAZQUEZ, Neus CAF HYUNDAI KORYO CAR- B

-PASILLO-
8 166 MORENO, Ainhoa CAF FED. BALEAR P
9 168 DE ROA, Jimena CAF FED. C. LEONESA P

10 170 ESTELLA, Ana CAF FED. NAVARRA P
11 172 ALBERT, Ainara CAF FED. VALENCIANA P
12 174 IRIONDO, Kattalin CAF FED. VASCA P
13 178 MONFERRER, Judit CAF HYUNDAI KORYO CAR- P

COMUNICADO:
30 Vueltas, 7.5 Kms. 4 sprints

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
PUNTUACION JUNIORS MUJERES.- Participantes

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 131 SANCHEZ, Paula JUF ACADEMIA MORENO B
2 133 JUSTE, Carlota JUF FED. ARAGONESA B
3 135 GOMEZ, Lucia JUF FED. BALEAR B
4 137 MIRANDA, Carolina JUF FED. CATALANA B
5 143 PUIGDEFABREGAS, Irati JUF FED. NAVARRA B
6 145 PRUÑONOSA, Carla JUF HYUNDAI KORYO CAR- B
7 147 AMONDARAIN, Naia JUF FED. VASCA B
8 149 RIVAS, Ekhiñe JUF FED. VASCA B
9 151 SANCHEZ, Julia JUF DOS HERMANAS TEAM B

-PASILLO-
10 134 GARAU, Marina JUF FED. BALEAR P
11 136 ROSSELLO, Maria JUF FED. BALEAR P
12 138 PRADAS, Judith JUF FED. CATALANA P
13 140 san roman, Adriana JUF FED. MADRILEÑA P
14 142 ROCA, Maria JUF FED. MURCIANA P
15 144 MARTINEZ, Sofia JUF FED. VALENCIANA P
16 146 SOLER, Paula JUF FED. VALENCIANA P
17 148 ESTEVEZ, Garazi JUF FED. VASCA P
18 150 GRAÑANA, Sara JUF HYUNDAI KORYO CAR- P
19 152 DE LA FUENTE, Lorena JUF FED. C. LEONESA P

COMUNICADO:
40 Vueltas, 10 Kms,. 4 sprints
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-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 28
PUNTUACION CADETES HOMBRES.- Participantes Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 65 ARTIGUES, Jordi CAD AGUAMAR B
2 69 TEJERO, Francisco CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA B
3 71 BARQUERO, Hugo CAD FED. ARAGONESA B
4 73 TERRASA, Marc CAD FED. BALEAR B
5 75 GONZALEZ, Antonio CAD FED. C. LEONESA B
6 77 GINE, Marc CAD FED. CATALANA B
7 81 GARDACHAL, Alejandro CAD FED. NAVARRA B
8 83 BALLESTER, Vicente jose CAD FED. VALENCIANA B
9 85 CARBAYEDA, Beñat CAD FED. VASCA B

10 87 BORDOY, Alejandro CAD JOAN LLANERAS JUNIO B
11 89 GORRIÑOBEASKOA, Aimar CAD PUNTA GALEA TX.E B
12 91 PALLARES, Marcel CAD TERRASSA CICLISME C B

-PASILLO-
13 66 COLOMBRAM, Joan CAD AGUAMAR P
14 68 MURPHY, Joshua CAD AMIÑUR-ALE-RESPETA P
15 70 PEÑARANDA, David CAD BARCELONA PISTA CLU P
16 72 MASCARO, Angel CAD FED. BALEAR P
17 74 ALMANZA, Manuel CAD FED. C. LEONESA P
18 76 CASADO, Axier CAD FED. CATALANA P
19 78 ANGUELA, Mario CAD FED. MADRILEÑA P
20 80 ECHEVERRIA, Martzel CAD FED. NAVARRA P
21 84 GREGORIO, Ivan CAD FED. VALENCIANA P
22 86 SEIN, Haritz CAD FED. VASCA P
23 88 GRAY, George stephen CAD JOAN LLANERAS JUNIO P

COMUNICADO:
40 Vts. 10 Kms. 4 sprints
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 29
OMNIUM OPEN HOMBRES.- Participantes (Scratch) Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 10 MARTIN, Noel ELI FED. C. LEONESA B
2 19 IRIBAR, Unai S23 FED. VASCA B
3 3 MARTIN, Ricard S23 BARCELONA PISTA CLUB B
4 17 ORENGO, Alvaro S23 FED. VALENCIANA B
5 6 LLANERAS, Pau S23 FED. BALEAR B
6 7 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR B
7 8 GARCIA, Enrique ELI FED. C. LEONESA B
8 5 BUADES, Marc ELI FED. BALEAR B
9 12 MASANA, Albert ELI FED. CATALANA B

10 13 TORO, Cristian S23 FED. MURCIANA B

-PASILLO-
11 1 CARRASCO, Fco. javier ELI ARRUEDA TRACK TEAM P
12 15 GOMEZ, Josue S23 FED. VALENCIANA P
13 20 SEMPERENA, Urko S23 FED. VASCA P
14 2 CATALAN, Eric S23 BARCELONA PISTA CLUB P
15 18 FELIPE, Beñat S23 FED. VASCA P
16 21 VILANOVA, Pau S23 TERRASSA CICLISME CLU P
17 14 ETXEBERRIA, Josu S23 FED. NAVARRA P
18 11 MARTORELL, Erik S23 FED. CATALANA P
19 16 GRANADOS, Raul S23 FED. VALENCIANA P
20 9 GONZALEZ, Mateo S23 FED. C. LEONESA P

COMUNICADO:
Los corredores se colocaran en el pasillo y en la baulastrada, segun el orden establecido
en este comunicado.
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 30
OMNIUM OPEN MUJERES.- Participantes (Scratch) Fecha..: 19/02/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-BAULASTRADA-

1 107 USABIAGA, Ana ELF EUSTRAK-EUSKADI B
2 116 FERRERES, Isabel F23 FED. VALENCIANA B
3 118 ISASI, Ziortza ELF FED. VASCA B
4 114 RODRIGUEZ, Laura F23 FED. CATALANA B
5 105 GOROSTIZA, Aroa F23 BIZKAIA DURANGO B
6 110 RAYO, Catalina ELF FED. BALEAR B
7 102 FARABELLO, Mariela antone ELF BAIX TER, CLUB CICLISTA B
8 112 BANLLES, Maria F23 FED. CATALANA B
9 119 ORENGO, Mireia ELF GINESTAR-ULB-ALMENDR B

10 104 LOPEZ, Belen ELF BAIX TER, CLUB CICLISTA B

-PASILLO-
11 120 LARRARTE, Eukene F23 GIPUZKOA-OGIBERRI P
12 109 LOPEZ, Margarita F23 FED. BALEAR P
13 108 BLANCO, Iurani F23 FED. BALEAR P
14 103 GOMEZ, Dolores F23 BAIX TER, CLUB CICLISTA P
15 111 CUENCA, Elena F23 FED. C. LEONESA P
16 121 VILLARET, Esther F23 HYUNDAI KORYO CAR-DS P
17 113 MORENO, Alexandra F23 FED. CATALANA P
18 117 IMAZ, Amaia F23 FED. VASCA P
19 106 ADELL, Georgina ELF ESCUREDO GIRO SPORT P
20 115 ALONSO, Sandra F23 FED. VALENCIANA P

COMUNICADO:
Las corredoras se colocaran en el pasillo y en la baulastrada, segun el orden establecido
en este comunicado.
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 31
ELIMINACION JUNIOR MUJERES .- Resultado Final Fecha..: 19/02/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 147 AMONDARAIN, Naia 10042451628 JUF FED. VASCA Oro
2º 146 SOLER, Paula 10040902456 JUF FED. VALENCIANA Plata
3º 134 GARAU, Marina 10040302672 JUF FED. BALEAR Bronce
4º 149 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 JUF FED. VASCA
5º 148 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JUF FED. VASCA
6º 136 ROSSELLO, Maria 10039894060 JUF FED. BALEAR
7º 135 GOMEZ, Lucia 10040316113 JUF FED. BALEAR
8º 140 san roman, Adriana 10041679163 JUF FED. MADRILEÑA
9º 131 SANCHEZ, Paula 10038715613 JUF ACADEMIA MORENO

10º 144 MARTINEZ, Sofia 10041619145 JUF FED. VALENCIANA
11º 137 MIRANDA, Carolina 10040770902 JUF FED. CATALANA
12º 133 JUSTE, Carlota 10079708520 JUF FED. ARAGONESA
13º 150 GRAÑANA, Sara 10040746852 JUF HYUNDAI KORYO CA
14º 152 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 JUF FED. C. LEONESA
15º 151 SANCHEZ, Julia 10038716825 JUF DOS HERMANAS TEA
16º 145 PRUÑONOSA, Carla 10042473250 JUF HYUNDAI KORYO CA
17º 138 PRADAS, Judith 10049163725 JUF FED. CATALANA
18º 142 ROCA, Maria 10037711459 JUF FED. MURCIANA
19º 143 PUIGDEFABREGAS, Irati 10042478203 JUF FED. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
ELIMINACION JUNIOR HOMBRES .- Resultado Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 50 PEREZ, Alberto 10037964871 JUN FED. MURCIANA Oro
2º 38 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN FED. BALEAR Plata
3º 48 SERRANO, Javier 10041726653 JUN FED. MADRILEÑA Bronce
4º 57 POZO, Asier 10048408236 JUN FED. VASCA
5º 60 RODRIGUEZ, Markel 10042387768 JUN GAURSA RENT A CA
6º 51 TORO, Jonathan 10038051363 JUN FED. MURCIANA
7º 54 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN FED. VALENCIANA
8º 55 MUÑOZ, Jaime 10042569846 JUN FED. VALENCIANA
9º 61 BONET, Andres 10039892545 JUN JOAN LLANERAS JUN

10º 58 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN FED. VASCA
11º 32 SANCHEZ, Jose antonio 10041058868 JUN ACADEMIA MORENO
12º 59 SEMPERENA, Telmo 10042291879 JUN FED. VASCA
13º 37 BADORREY, Diego 10042429093 JUN FED. ARAGONESA
14º 43 DURAN, Raul 10041908428 JUN FED. C. LEONESA
15º 40 MOYA, Albert 10041032600 JUN FED. BALEAR
16º 34 CAZORLA, Antonio david 10041619246 JUN AUTO GOMIS-SPORTI
17º 31 LAGOSTENA, Ignacio 10041069982 JUN ACADEMIA MORENO
18º 33 BENEITO, Josep 10043729402 JUN ANTIGA CASA BELLS
19º 42 DE andres, Victor 10041794250 JUN FED. C. LEONESA
20º 39 CAMPOY, Carles 10040407756 JUN FED. BALEAR
21º 52 AZNAR, Unai 10043262485 JUN FED. NAVARRA
22º 46 TORRENT, Pau 10039917302 JUN FED. CATALANA
23º 36 ASENCIO, Jose luis 10040981369 JUN DOS HERMANAS TEA
24º 44 SALAS, Eloi 10050979443 JUN FED. CATALANA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 32A
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES  .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 19/02/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 180 VILANOVA, Marta CAF TERRASSA CICLISME X

169 CASTEJON, Andrea CAF FED. MURCIANA

2 163 MAZON, Ane CAF BIORACER-METALLO X
164 ASENCIO, Estrella CAF DOS HERMANAS TEA

COMUNICADO:
Se desclasifica a la dorsal 169 (Andrea CASTEJON- FED. MURCIANA), por cerrar el pasillo de sprinter.

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 164 ASENCIO, Estrella CAF DOS HERMANAS TEAM AMER

169 CASTEJON, Andrea CAF FED. MURCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 163 MAZON, Ane CAF BIORACER-METALLO

180 VILANOVA, Marta CAF TERRASSA CICLISME CLUB

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 33
VEL.IND. JUN-OPEN MUJERES .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 19/02/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 123 ARAIZ, Gudane ELF FED. NAVARRA X

122 BARRIO, Virginia F23 FED. C. LEONESA

2 139 ANGUELA, Eva JUF FED. MADRILEÑA X
132 ALVAREZ, Irene JUF DOS HERMANAS TEA

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
VEL. IND. JUNIOR-OPEN MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 122 BARRIO, Virginia F23 FED. C. LEONESA

132 ALVAREZ, Irene JUF DOS HERMANAS TEAM AMER

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
VEL. IND. JUNIOR-OPEN MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 123 ARAIZ, Gudane ELF FED. NAVARRA

139 ANGUELA, Eva JUF FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 34
VEL. IND. JUNIOR HOMBRES .- Resultados 1/2 Fecha..: 19/02/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 53 CERDA, Jose JUN FED. VALENCIANA X

41 FERNANDEZ, Sergio JUN FED. C. LEONESA

2 56 JIMENEZ, Ekain JUN FED. VASCA X
47 ESPEJO, Cesar JUN FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:11
VELOCIDAD IND.JUNIOR HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 FERNANDEZ, Sergio JUN FED. C. LEONESA

47 ESPEJO, Cesar JUN FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:12
VELOCIDAD IND.JUNIOR HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 53 CERDA, Jose JUN FED. VALENCIANA

56 JIMENEZ, Ekain JUN FED. VASCA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 35
VELOCIDAD IND. OPEN HOMBRES  .- Resultados 1/2 Fecha..: 19/02/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA

28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING X

2 29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING
26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA X

-PARTICIPANTES-
Cla.:13
VELOCIDAD IND.OPEN HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 25 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA

29 GARCIA, Gerard ELI GN6 TRACK CYCLING

-PARTICIPANTES-
Cla.:14
VELOCIDAD IND.OPEN HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts. (3 Mangas)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 28 ESTEBAN, Itmar ELI GN6 TRACK CYCLING

26 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA
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